Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

LISTA DE PRESENÇA E AUSÊNCIA DA TERCEIRA CONVOCAÇÃO

EDITAL 001/2024

O GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso das atribuições que lhe confere
o art. 37, IX, da Constituição Federal, c/c o disposto na Lei Municipal nº 1.223, de 14 de janeiro de

2014;

CONSIDERANDO o que dispõe o item 12 do Edital Nº 001/2024 do Processo Seletivo Simplificado
destinado à formação de cadastro de reserva de servidores públicos temporários, com vistas ao

provimento de Funções Públicas, conforme disposto no Anexo II deste Edital, a fim de atender às

necessidades temporárias de excepcional interesse público decorrentes das carências existentes na
Secretaria Municipal de Educação;

Através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME vem DIVULGAR, a todos a quem
interessar, a lista de presença e ausência dos convocados na TERCEIRA CONVOCAÇÃO do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO a que se refere o EDITAL Nº 001/2024, conforme tabela do

Anexo Único.

São Gonçalo do Amarante (CE), em 03 de abril de 2024.

JOSÉ OLIVEIRA DA SILVA JÚNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

DISTRITO: CROATÁ

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº NOME SITUAÇÃO

14 WENGELA KETHLY OLIVEIRA RIBEIRO CARLOS PRESENTE

15 DIEGO DUARTE DE FREITAS PRESENTE

16 MATHEUS BATISTA DA SILVA PRESENTE

CARGO: PORTEIRO

Nº NOME SITUAÇÃO

4 FRANCISCO SOUSA DE ALCANTARA PRESENTE

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

DISTRITO: NÃO REGIONALIZADO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – AGENTE DE LIMPEZA

Nº NOME SITUAÇÃO

5 ANDERSON MOURA DO NASCIMENTO PRESENTE

6 ANTONIA SOARES DE SOUZA PRESENTE

CARGO: BOMEIRO HIDRÁULICO

Nº NOME SITUAÇÃO

2 FRANCISCO HERMERSON FERREIRA DA SILVA AUSENTE

CARGO: PEDREIRO

Nº NOME SITUAÇÃO

10 FRANCISCO VALDENIR DA SILVA AZEVEDO PRESENTE

CARGO: PINTOR

Nº NOME SITUAÇÃO

9 GLAUCON VINICIO OLIVEIRA CANDIDO PRESENTE

CARGO: SERVENTE

Nº NOME SITUAÇÃO

4 WESLEY SOUSA ROCHA PRESENTE

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

DISTRITO: PECÉM

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº NOME SITUAÇÃO

4 GILVANEIDE RODRIGUES DE CASTRO PRESENTE

5 ELIANA CORREIA DE MELO PRESENTE

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº NOME SITUAÇÃO

47 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA PRESENTE

48 ROGEANY MESQUITA LIRA PRESENTE

CARGO: PORTEIRO

Nº NOME SITUAÇÃO

12 JOSE VILEBALDO MORAES MARTINS JUNIOR AUSENTE

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

DISTRITO: SEDE

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº NOME SITUAÇÃO

12 SILVIA NATHALY CORREIA PRUDENTE AUSENTE

13 ANTONIA ILANIR SOARES DE MATOS PRESENTE

14 ALBERTA CASTRO SAMPAIO PRESENTE

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº NOME SITUAÇÃO

50 FRANCISCO JOHNY LOPES SOBRINHO AUSENTE

51 FRANCINEIDE DUARTE DIAS PRESENTE

52 FRANCISCA GERINA NUNES DE SOUZA AUSENTE

53 MARIA REJANE SOARES DOS SANTOS PRESENTE

54 KARINE SILVA DUARTE PRESENTE

55 MARIA ANGELA OLIVEIRA FERREIRA PRESENTE

CARGO: COZINHEIRO

Nº NOME SITUAÇÃO

13 VANE RODRIGUES MATIAS AUSENTE

14 FERNANDO LUIZ DA COSTA TITO AUSENTE

CARGO: DIGITADOR

Nº NOME SITUAÇÃO

4 MATHEUS LIMA SAMPAIO PRESENTE

5 ANA PAULA DO VALE FERREIRA PRESENTE

6 SAMILLY VICENTE MOREIRA PRESENTE

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA B

Nº NOME SITUAÇÃO

1 PAULO HENRIQUES SILVA PRESENTE

2 RAMIRA MARA MATOS AGUIAR PRESENTE

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D – CONDUTOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Nº NOME SITUAÇÃO

1 FRANCISCO ALBERTO SOARES DE MAGALHAES AUSENTE

2 ROZENILDO RAFAEL CANDIDO PRESENTE

CARGO: PORTEIRO

Nº NOME SITUAÇÃO

21 MICHAEL ANDERSON GOMES DOS SANTOS PRESENTE

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

DISTRITO: SERROTE

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº NOME SITUAÇÃO

11 MARIA LIDUINA DA SILVA DE SOUSA PRESENTE

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/